
COMUNE DI CAMPOTOSTO 
Provincia di L’Aquila 

 

C.A.P. 67013 – C. F. 00085160661 – c.c.p. 12153672 – Tel. 0862 900142 – 900320 fax 
======================================================================= 

VERBALE DI DETERMINAZIONE SERVIZIO   TECNICO 

REGISTRO CRONOLOGICO N.104  DEL 31.12.2015 

============================================================== 
Oggetto: Impegno di spesa per la fornitura di una mattonella in 
maiolica riportante lo stemma del Comune. 
============================================================== 
L’anno duemilaquindici il trentuno del   mese di    Dicembre 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

Considerato che l’Amministrazione Comunale intende far realizzare 
una mattonella in maiolica riportante lo stemma dell’Ente; 
 

Visto il preventivo di spesa pervenuto dalla Ditta La Bottega delle Arti 
di Alfredo Verdone, con sede in Via Carlo A. Grue, 264041 Castelli 
(TE), dal quale si evince che per la fornitura di una mattonella in 
maiolica riportante lo stemma comunale occorre una spesa di € 250,00 
+ IVA 22%; 
Ritenuto quindi di dover procedere all’affidamento del lavoro e al relativo 
impegno di spesa; 

  Visto il bilancio corrente  esercizio; 
Visto il Regolamento Comunale dei  lavori  in  economia  approvato  con  
deliberazione  consiliare  n.11  del 29.08.2008; 
Visto il D. L.vo 267/2000; 
 

DETERMINA 

 
 

1. di impegnare la somma di €  305,00  sul capitolo 1043, per  
fornitura  di una mattonella in maiolica riportante lo stemma del 
Comune,  

2. di incaricare, a tal fine, la Ditta La Bottega delle Arti di Alfredo 
Verdone, con sede in Via Carlo A. Grue, 264041 Castelli (TE) la 
suddetta fornitura; 

3. di provvedere alla liquidazione con successivo atto  previa  
acquisizione  di  regolare  fattura. 

 

Campotosto, Lì  31.12.2015 

 
Il Responsabile del Servizio Tecnico 

Il Sindaco 

Antonio Di Carlantonio 



Attestazione della copertura finanziaria. 
 
 

 

f.to IL RAGIONIERE 
 
 

 
------------------------------------------------------------------------------------ 

UFFICIO PUBBLICAZIONE ATTI 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio dichiara che il presente 

provvedimento è affisso da oggi 13.02.2016 n. 56  all’albo pretorio 
Comunale per quindici giorni. 
 

Campotosto lì 13.02.2016 
 
 

 
f.to Il Responsabile del  Servizio 

Il Sindaco 

Antonio  Di Carlantonio 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Per copia conforme all’originale. 
Campotosto, 13.02.2016 

 

Il Responsabile del  Servizio 
Il Sindaco 

Antonio  Di Carlantonio 

 


